Naziv izvjestaja: 1.1.2022.-31.12.2022.
Razdoblje: 01.01.2022. - 31.12.2022.
Razdoblje uspredba: 01.01.2021. - 31.12.2021.
Objekt - Vrsta objekta: Sve

Objekt Broj B.m]. B.roj. . Broj dolazaka | Broj dolazaka
. P nocéenja nocéenja Broj dolazaka
Vrsta objekta nocenja Usporedba Indeks
Usporedba Indeks

Kampovi 907.589 782.184 116,03 112.342 96.935 115,89
Objekti u domacinstvu 442.693 397.889 111,26 58.913 52.171 112,92
Hotel 374.185 274.852 136,14 77.164 52.591 146,72
Nekomercijalni smjestaj 347.354 364.830 95,21 21.185 21.836 97,02
Ostali ugostiteljski objekti za smjestaj (Druge vrste
- skupina kampovi) 223.553 197.579 113,15 32.684 27.579 118,51
Objekti na OPG-u (seljackom domacinstvu) 311 124 250,81 32 15 213,33
Ukupno 2.295.685 2.017.458 113,79 302.320 251.127 120,39




Naziv izvjestaja: DrzavaTurista sijecanj prosinac 2022
Vrsta objekta: Svi objekti

Drzava Dolasci Usporedl_:
a dolasci

Slovenija 70.769 60.541
Njemacka 64.820 58.809
Hrvatska 48.010 42.504
Austrija 33.137 25.125
Italija 29.344 17.084
Ceska 10.202 9.261
Poljska 5.923 6.191
Nizozemska 5.201 3.821
Srbija 3.608 2.878
Madarska 5.330 4,715
Svicarska 5.004 4.039
Slovacka 3.464 2.897
Francuska 2.921 2.138
Bosna i Hercegovina 1.424 1.257
Belgija 2.025 1.679
SAD 1.301 836
Ujedinjena Kraljevina 1.509 758
Ukrajina 1.190 1.043
Svedska 1.162 608
Danska 693 518
Rumunjska 734 546
Makedonija 344 228
Rusija 421 1.139
Australija 374 144
Norveska 355 93

Indeks
dolasci

116,89
110,22
112,95
131,89
171,76
110,16

95,67
136,12
125,36
113,04
123,89
119,57
136,62
113,29
120,61
155,62
199,08
114,09
191,12
133,78
134,43
150,88

36,96
259,72
381,72

Nocenja

579.572
569.117
312.883
227.415
204.353
75.475
43.422
42.673
32.835
32.765
30.223
25.777
14.406
13.531
12.852
9.805
8.889
8.821
8.323
5.105
4.837
4.761
4.177
2.620
2.119

Usporedba
nocenja

535.764
501.934
311.746
181.426
140.868
68.382
46.280
29.522
27.026
30.328
26.026
21.338
10.474
12.730
11.077
6.467
5.153
8.906
4.567
3.741
3.488
3.536
9.026
951

948

Indeks
nocenja

108,18
113,38
100,36
125,35
145,07
110,37

93,82
144,55
121,49
108,04
116,13
120,80
137,54
106,29
116,02
151,62
172,50

99,05
182,24
136,46
138,68
134,64

46,28
275,50
223,52

Udio
dolazaka

23,41%
21,44%
15,88%
10,96%
9,71%
3,37%
1,96%
1,72%
1,19%
1,76%
1,66%
1,15%
0,97%
0,47%
0,67%
0,43%
0,50%
0,39%
0,38%
0,23%
0,24%
0,11%
0,14%
0,12%
0,12%

Udio
nocenja

25,25%
24,79%
13,63%
9,91%
8,90%
3,29%
1,89%
1,86%
1,43%
1,43%
1,32%
1,12%
0,63%
0,59%
0,56%
0,43%
0,39%
0,38%
0,36%
0,22%
0,21%
0,21%
0,18%
0,11%
0,09%



Kanada

Spanjolska

Indija

Crna Gora

Finska

Irska

Litva

Ostale africke zemlje
Ostale europske zemlje
Kosovo

Luksemburg

Ostale zemlje Juzne i Srednje
Amerike

Ostale azijske zemlje
Brazil

Bugarska

Albanija

Kina

Portugal

Izrael

Juznoafricka Republika
Japan

Kazahstan

Letonija

Turska

Grcka

Estonija

Bjelorusija

Novi Zeland

Tajland

Cile

Ujedinjeni Arapski Emirati
Argentina

Ostale zemlje Sjeverne Amerike
Meksiko

277
417

70

83
117
166
186
144
114

83
114

115
103
71
95
32
67
78
61
53
50
36
67
67
40
52
33
43
26
25
20
18
19
16

122
312
33
55
60
78
162
113
80
86
138

80
102
40
81
33
63
86
34
26
14
41
70
71
21
49
15
20
21
19

20
23
16

227,05
133,65
212,12
150,91
195,00
212,82
114,81
127,43
142,50

96,51

82,61

143,75
100,98
177,50
117,28
96,97
106,35
90,70
179,41
203,85
357,14
87,80
95,71
94,37
190,48
106,12
220,00
215,00
123,81
131,58
222,22
90,00
82,61
100,00

2.108
2.078
1.343
1.013
957
934
860
820
751
724
695

585
488
462
446
373
361
347
309
272
271
271
257
256
235
224
214
205
181
119
104

87

87

81

1.061
1.119
269
1.019
460
520
1.096
738
405
1.171
981

459
701
309
680
529
306
358
171
172

90
425
325
429
148
240
102

94
133
223

88
186
111
128

198,68
185,70
499,26
99,41
208,04
179,62
78,47
111,11
185,43
61,83
70,85

127,45
69,61
149,51
65,59
70,51
117,97
96,93
180,70
158,14
301,11
63,76
79,08
59,67
158,78
93,33
209,80
218,09
136,09
53,36
118,18
46,77
78,38
63,28

0,09%
0,14%
0,02%
0,03%
0,04%
0,05%
0,06%
0,05%
0,04%
0,03%
0,04%

0,04%
0,03%
0,02%
0,03%
0,01%
0,02%
0,03%
0,02%
0,02%
0,02%
0,01%
0,02%
0,02%
0,01%
0,02%
0,01%
0,01%
0,01%
0,01%
0,01%
0,01%
0,01%
0,01%

0,09%
0,09%
0,06%
0,04%
0,04%
0,04%
0,04%
0,04%
0,03%
0,03%
0,03%

0,03%
0,02%
0,02%
0,02%
0,02%
0,02%
0,02%
0,01%
0,01%
0,01%
0,01%
0,01%
0,01%
0,01%
0,01%
0,01%
0,01%
0,01%
0,01%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%



Malta

Koreja, Republika
Lihtenstajn
Ostale zemlje Oceanije
Indonezija

Cipar

Island

Maroko

Katar

Tunis

Kuvaijt

Hong Kong, Kina
Jordan

Tajvan, Kina
Makao, Kina
Oman

Strani turisti:
Domadi turisti:

UKUPNO:
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254.31

48.010
302.32
0

OO NOWOHNN

208.623
42.504

251.127

162,50
500,00
57,14
78,57
114,29
58,33
400,00
100,00
450,00
200,00
0,00
33,33
0,00
50,00
0,00
0,00

121,90
112,95

120,39

69
68
55
53
40
39
30
17
11
10

OO Wwwu

HEHHH
#
312.883
HHEHHH
#

57
12
135
59
38
107
11
35
21

12

16

1.705.712
311.746

2.017.458

121,05
566,67
40,74
89,83
105,26
36,45
272,73
48,57
52,38
200,00
0,00
41,67
0,00
18,75
0,00
0,00

116,24
100,36

113,79

0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%

84,12%
15,88%

100,00%

0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%

86,37%
13,63%

100,00%



